PORTARIA 704/2008
“Cria e nomeia a Comissão de Avaliação do
Termo de Parceria celebrado entre a Prefeitura
de São Sebastião e a Ambiental Litoral Norte –
ALNORTE – Projeto de Mobilização e
Conscientização para a implantação de Gestão de
Resíduos de Sucata no Bairro da Vila Sahy,
através do Decreto nº 4.213/08”

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito de São
Sebastião, no exercício de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º Fica criada a Comissão de Avaliação do termo de

Parceria do Projeto de Mobilização e Conscientização para a implantação de
Gestão de Resíduos de Sucata no Bairro da Vila Sahy, em cumprimento a ATA
132-COMDURB de 23 de janeiro de 2008, anexo “Regulamento do Fundo
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano – FUMDURB”, artigo
6º inciso VII, e artigo 7º.

Artigo 2º A Comissão analisará e emitirá parecer sobre os

resultados atingidos, de acordo com o Plano de Trabalho.

Artigo 3º Ficam nomeados para compor a Comissão, os

seguintes membros:

I. PELO PODER PÚBLICO
Representando a Secretaria do Meio Ambiente

 Luis Filipe Pereira Lima Vieira Rodrigues
 Wagner Barroso

II. PELA SOCIEDADE CIVIL

Representando a OSCIP – ALNORTE
 André de Azevedo Vianna

III. PELO CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

DESENVOLVIMENTO URBANO – COMDURB
 Dr. Sérgio Pereira de Souza

Artigo 4º O prazo de vigência desta Comissão de Avaliação

corresponde ao mesmo período de vigência do Termo de Parceria, instruído
através do Decreto nº 4.213/08.

Artigo 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 3 de julho de 2008.

São Sebastião, 19 de agosto de 2008.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
Prefeito

TPMB/mcsc

Registrada em livro próprio e publicada por afixação data supra.